
Jana V. (morydnb) ID 430890 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 23:36

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky poštovné je uvedené u každého kusu ,při koupi více oblečení bude poštovné vyšší podle tarifů č.p plus balné
.Stane se ,že přehlédnu nějako tu vadičku prosím písněte ráda s vámi vyřeším.Zakoupené zboží NEPŘIJÍMÁM ZPĚT z důvodu,
tj. že se Vám zboží nelíbí, nesedí čí je mi malé nebo naopak velké.Uvádím míry, aby se předcházelo výše uvedeným
nedorozuměním.Zboží se snažím co nejlépe popsat barva či nějaké vadičky.
  Při reklamaci, výměně nebo při vrácení zboží za poštovné nevracím!!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

